

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210099	3896	15	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
03/05/2021	197187	PREGÃO	20	2021011032
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	54.416,51	1.828,70	52.587,81	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.828,70

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E/OU MATERIAIS QUE PORVENTURA VIEREM A APRESENTAR DEFEITO EM APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS, SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, POR DEMANDA, CONFORME ATA Nº 024/2020, PREGÃO Nº 020/2020, VIGÊNCIA DE 21/10/2020 A 21/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
10	23699	REFIL DE FILTRO P/ BEBEDOURO F600	5,00	115,00000	575,00
13	30382	REFIL P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	2,00	125,00000	250,00
24	30392	TORNEIRAS ASA DELTA COMPATÍVEL	4,00	45,00000	180,00
27	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	3,00	11,90000	35,70
37	39731	JOGOS DE BORRACHAS VEDANTES P/TAMPAS DE	1,00	420,00000	420,00
49	56049	MAGNETRON P/ MICRO-ONDAS LG.	1,00	249,00000	249,00
50	56050	MOTOR GIRATÓRIO P/ MICRO-ONDAS LG.	1,00	119,00000	119,00
					1.828,70

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do

